posset ofTicium et celebrari missa de

communi confcssoris non ponlificis sub

rilu duplici ab omnibus tam sacculari-

bus quam reguiaribus ulriusque scxus,

qui ad horas canonicas tenenlur:

§ 2. Sanclitas Sua, cum prius reco-

gnosci ac perpendi fecerit a reveren-

dissimo Carolo Alberto Cavalchino ar-

chiepiscopo Philippensi fidei promotore

supplicem libellum eidem Sanclitali Suae

porrectiun, ac scripturas omnes super

huiusmodi instanlii\ iampridem exaratas

et impressas
, cum animadversionibus

eminenlissimi et reverendissimi domini

cardinalis Lamberlini, lune fidei promo-
loris, ac responsionibus ad eas per
postulalores datis, el niliil in illis a di-

clo archiepiscopo Philippensi inventum

fuerit quod buiusrnodi inslantiac ob-

slare posset, ofiìcium et missam in ho-

norem B. Seraphini praedicti prò die

XII oclobris, iuxta pelila, servatis tamen

rubricis breviarii et missalis romani,

benigne indulsit atque concessit die

XVIII mensis iulii mdccxxix.

t)at. die 18 iulii 1729, ponlif. anno Vi.

praeilii
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CCLXXXI.

Coìi/ìrmaliir Concjreijalinnis Indicis dc-

crelum qnn daniuanlur nonnnlli libri

Ialino et gallico idiomaie impressi '.

Benedictus Papa XIII.

Dccretum sacrae Conyregatiuuis eminenlissimo-

rum et re erendissimorum dominorum S.R.E.

caidinalìum a scnctissimo domino nostro De-

nediclo PP. XIII sanctìqm Sede Apostoliciì ad

Indicem librorum torumdenique prohibilio-

ncm, exptirgatìoncm et peimissionem in uni-

versa repuhlìcà Christiana specialilcr depn-

tatorum uhiqup puhlicandvm.

uecreii leDor. § 1 . Sacpac liidicis Congi'egalioiiis de-

crelo damnati, proliibiti, ne respeclive

suspensi fncninl infiascripli libri nbi-

ciirnqne el qiiucumque idiomaie el in-

scriptione qnalibcl impressi impiimen-

dive, quorum liUili :

Tiiiiii praeiii- Ammadversiones Ilsti IIenningu Bohejierii
ctoram libro- ..,.,,. . .

i . ,• -r. y
runiquiiiainna-?n tnslitìttiont's iiiris eccIcs'asliciLh.KVDn Yleu-

iiY, lalìtìà versione Io.\NMS Daxielis Grader,

MDC.CXXIV.

Casimiri Ordhii commentai ius, ci de scri-

jiloribus Ecclcsiaé antiquis , illorumque scri-

ptis, eie. Lipsiae, mdccxxu, lom. i, i\ et ni.

Censura sacrae fncultalis tìieologiae Duacen-

»is in quasdani propositiones de Gratià deprom-

ptas ex dictatis pkilosophicis dominorum Le-

iiK.\XD et Mareciial, ctc; accedil appcndix ad

causavi professorum primariorum coìlegii regii;

ilem mantissa contincns censvrain in epistolam

scriptum ab excellentissimo domino Pierabt
,